ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

Decreto nº 031/2019

_________________________________________________________________________________________________
Rua José Inácio da Rocha, 109 - Centro - CEP 88770-000 – Imaruí – Santa Catarina.

Fone: (48) 3643 0196 / 3643 0213 - www.imarui.sc.gov.br

DECRETO Nº. 031, DE 11 DE ABRIL DE 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO PRESIDENTE E

TESOUREIRO DO SAMAE DO MUNICÍPIO DE

IMARUÍ/SC.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR, Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições

legais, que lhe confere o artigo 61, inciso VI da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros do SAMAE do Município de Imaruí/SC:

Presidente:

Jailson Manoel Rosa;

Tesoureiro:

Helton Laurindo Evangelista.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Imaruí, 11 de abril de 2019.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.

http://www.imarui.sc.gov.br/